
 

November 4, 20251 

Referat – Jelling Golfklub 

 

Møde: Bestyrelsesmøde Dato: 04-11.2025 

Deltagere: Mads T. Andersen, Ivan Justesen, Cathrine Jensen, Ole 
Teglgaard, Peter Larsen, Grethe Espesen, Christian 
Rosendahl Hansen, Jørgen Runge, Steffen Rasmussen, 
(Lars Gilje - punkt 1 og 2) 

Tid & 
Sted: 

Kl. 19.00 – 21.30 
Jelling - klubhuset 

Referent: Cathrine Jensen   

 

 Emne Drøftet og besluttet 

1 Leasing af robot til 
klubhus/indspilso
mråde, partre 

Flex Pro Leasing hos Husqarna: Lars fremlagde tilbuddet og det blev besluttet at gå 
med denne løsning. Robotten kommer til at køre fra marts måned. 

2 Opdatering på 
indspilsområdet 

Der sættes gang i renovering af indspilsområdet og forsøg med bunkers omkring 
indspilsgreen. Dette for at få erfaringer, før vi renoverer på banen. 
Der kommer forgreen på, og bunkerne laves på den måde, som de skal se ud på 
banen, så man træner det bunkerslag, man rent faktisk skal bruge på banen. 
Arbejdet starter i uge 47 og burde være færdigt i uge 48. Græs sås med det samme, så 
vi kan bruge området så tidligt som muligt i næste sæson. 

3 Vimteroprydning Der mødte ca 12 mand op. 
Det gik godt. Mange bolde blev samlet, og der blev ryddet op. 

4 Regionsmøde Det var et meget politisk møde. 
Der er en stor medlemstilvækst på unge drenge og unge mænd. Samlet set er der i DK 
samlet fremgang på medlemstallet, men desværre ikke på kvindesiden. 
 
Regionsgolf blev diskuteret - nogle mener, at de lægger for stort beslag på banen. 
Men mange klubber mener dog også, at regionsgolf er et aktiv for klubben – JGK’s 
indstilling er uforandret og vi tilbyder regionsgolf i sin nuværende form, men 
forbeholder os ret til at evaluere. 

6 Økonomi Foreløbigt regnskab: Det ser rimeligt ud, og vi forventer at komme ud af året med et 
lille overskud efter vores afdrag på lån og finansielle omkostninger. 
 
Lagervarer i shoppen: Noget af vores varelager sælges tilbage til leverandørerne, og 
der kommer tilbud i shoppen op til jul (forlænget åbningstider), for at nedbringe lager 
hen over vinter 
Der arbejdes på flere nye initiativer til næste år, for at gøre shoppen mere 
medlemsrettet uden at det belaster klubben med indkøb. 
Der arbejdes bl.a. med mulighed for at forudbestille logopakker (tøj). 
Budget 2026:  
Prislisten for næste år er godkendt.  
Vi sætter ungdomsmedlemsskabet lidt ned for at matche de omkringliggende 
klubber, og der er små reguleringer på junior og prøvemedlemmer. 
Kontingentet for fuldtidsmedlemmer fastholdes på 2025 niveauet i 2026. 

7  
Nyt fra udvalgene 

 
Ivan samler en flok til at få ryddet det sidste op rundt omkring i huset. 
 
Nyhedsbrev: Der kommer snart et nyt medlemsnyt ud (dec.) 
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Referat fra årsmøde i regionsgolf: 
Det er glædeligt for klubben, at Per Pedersen har sagt ja til at være klubbens 
koordinator for regionsgolf. 
Ændringer for regionsgolf næste år er:  
Der bliver ikke lavet kampe på neutral bane længere 

Man kan max få 8 tildelte slag 

Dispensationsmulighed for at starte op i en passende række, hvis man er et nyt hold 

med lavt handicap. 

 
Turneringskalenderen er ved at være klar, så vi kan få den ud i god tid og lagt på 
hjemmesiden og i Golfbox. 
 
Juniorudvalget arbejder med juniorlokalet, så det bliver klar til sæsonen. Kristian 
snakker med Finn og Annie om den historiske væg. Hvordan kan vi bevare dele af den. 
Der skal være chip til rummet. 
Junior-træningen skal overvejes og måske nytænkes til næste år. 
 
Sportsudvalg: Der er meldt et damehold til. Herrerne er automatisk tilmeldt. Det 
overvejes at lave nogle træninger for måske at få lokket nogle af de unge dygtige 
spillere med. 

8 Bemanding kontor 
og trænertider 

Bestyrelsen drøftede oplæg til bemanding og træning for 2026. Det arbejdes der 
videre med i samarbejde med personalet. 
Der rundsendes et forslag ud, som vi kan kommentere på. 
Der arbejdes videre med 2026 KPI’er (Key Performance Indikatorer) for Lars, Kim og 
Thomas. 

9 Bestyrelsen næste 
år 

Ivan er på valg næste generalforsamling, men og genopstiller ikke. 

10 Eventuelt Steffen laver lidt julebelysning udenfor, indtil der kommer mere styr på den endelige 
plan for udendørsbelysningen. 
 
Det er godt med turneringer i Trackman - det giver aktivitet. 

 


